1

证券代码：300428 证券简称：立中集团 公告编号：2021-111 号

立中四通轻合金集团股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金之向特定对象发行股

票募集配套资金发行情况报告书修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

立中四通轻合金集团股份有限公司（以下简称“公司”、“立中集团”）于

2021 年 9 月 13 日披露了《立中四通轻合金集团股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金之向特定对象发行股票募集配套资金发行情况报告书》（以下简

称《发行情况报告书》）。

根据深圳证券交易所对相关文件的审核意见，公司与相关各方及中介机构进

行了认真核查，对《发行情况报告书》进行了相应的修订、补充和完善，并于

2021 年 9 月 16 日全文披露了《立中四通轻合金集团股份有限公司发行股份购买

资产并募集配套资金之向特定对象发行股票募集配套资金发行情况报告书（修订

稿）》（以下简称《发行情况报告书（修订稿）》）。

现对《发行情况报告书（修订稿）》与《发行情况报告书》的主要差异说明

如下：

（一）在发行情况报告书（修订稿）“第一节 本次发行的基本情况”之“二、

本次发行概要”之“（三）发行数量”中增加披露了本次实际发行数量未超过发

行方案报备的拟发行股票数量的论述。

（二）在发行情况报告书（修订稿）“第一节 本次发行的基本情况”之“三、

发行对象及其获配情况”之“（一）发送认购邀请书情况”中补充完善了《发行

方案》报送后至《认购邀请书》发送前新增意向投资者的情况。

特此公告。

2

立中四通轻合金集团股份有限公司董事会

2021 年 9 月 16 日